m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0001359. 29- 06- 2023. h. 07: 55

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

i X
( 7 ? ,
7

2 S
P BICA ALY

L%Wﬁ A/ f . tomre o det b%%/ﬂ

7//%/;;{0 I[[ / /;(?//!ﬂ%}!(/?l;.}((){l)/;f‘/ %/ﬁr/( 0/2//;2(/5?10(

7{/ 4L (&%. 1000 / IV IULCCVANOILE.
IL DIRIGENTE

la legge 23 giugno 1927, n. 1188;

la C. M. n. 313 prot. 2745 del 12.11.1980 — Intitolazione di scuole, di aule scolastiche e di
locali interni alle scuole;

la delibera n. 64/9 del Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo di Albenga II del
09 settembre 2022, relativa all’approvazione della proposta di intitolazione del Plesso della
Scuola Secondaria di I grado di Leca d’Albenga in memoria alla pittrice Artemisia
Gentileschi;

la delibera n. 502 della Giunta Comunale del Comune di Albenga del 29 dicembre 2022, con
la quale si accoglieva ed esprimeva parere favorevole in ordine alla richiesta di intitolazione
del Plesso della Scuola Secondaria di I grado di Leca d’Albenga in memoria alla pittrice
Artemisia Gentileschi;

la nota prot. n. 27368 del 20/06/2023 della Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
Savona, con la quale si comunica I’espressione di parere favorevole alla intitolazione del
Plesso della Scuola Secondaria di I grado di Leca d’Albenga alla pittrice Artemisia
Gentileschi;

DECRETA

il Plesso della Scuola Secondaria di I grado di Leca d’Albenga ¢ intitolato alla memoria della pittrice
Artemisia Gentileschi;

Il Dirigente
Nadia DALMASSO

Firmato digitalmente da DALMASSO NADIA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Albenga II
Al Signor Prefetto di Savona

Al Signor Sindaco di Albenga

Al Direttore Generale Regionale Genova

va

Dirigente: Nadia Dalmasso

Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA - tel. 019/842901 CF 80012240091
usp.sv@istruzione.it — uspsv@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it



		2023-06-28T09:55:08+0000
	DALMASSO NADIA


		2023-06-29T07:55:47+0200
	protocollo




